

Kohdeopas Sivota

Sivota

Lue lisää Kreikan [maahantulorajoituksista ja lomakohteiden ohjeistuksista](#).

Luoteis-Kreikan **Sivota** kietoo vierailijat rentouttavaan syliinsä. Lomasi sujuu verkkaiseen tahtiin **kaunista luontoa** ja **pieniä saaria** ihastellen. **Rantoja** löydät Sivotan poukamista niin perheen pienimmille kuin vauhdikkaista vesilajeista innostuneille: Mega Ammos -rannalla voit hurjastella vesiturheilun parissa, Bella Vraka -saaren hiekkarannan löydät mantereelta matalassa vedessä kahlaten.

Rannan tuntumassa sijaitsevat **hotellit** täydentävät lomanautinnon. Ylväänä vuoren rinteessä **silmiä hivelevässä maisemassa** seisova Sivota Diamond täyttää vaativammankin matkailijan toiveet. Agios Nikolaos -hotellin edustalta avautuu kuvankaunis pieni merenpoukama ja uimaranta. Viihtyisät Niriides-lomahuoneistot sopivat kodikasta majoitusta etsiville.

Pienessä Sivotan kylässä elämä on rauhallista ja kylässä on turvallista liikkua. Auringon laskiessa kokoonnu nauttimaan illasta **sataman kävelykadun ravintoloihin**. Tavernojen listoilta löydät perinteisiä kreikkalaisia herkkuja sekä **merenantimia**, joista Sivota on kuuluisa.

Opas kohteessa

Aurinkomatkojen opas ei ole tavattavissa tässä kohteessa, mutta palvelemme sinua suomeksi puhelimitse Aurinkolinjassa ja Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa vuorokauden ympäri.

Hyvä tietää kohteesta

ASUKASLUKU JA ETÄISYYDET SIVOTASTA



Sivota n. 1 000 as.

Plataria 10 km

Perdiga 12 km

Igoumenitsa 20 km

Parga 30 km

AUTONVUOKRAUS

Voit vuokrata auton lomillesi kätevimmin verkkosivuiltamme. Voit noutaa auton lentoasemalta tai vuokraamon toimipisteestä. Saadaksesi varmasti haluamasi auton tee [autonvuokraus](#) hyvissä ajoin ennen matkasi alkua.

Mikäli vuokraat auton vasta perillä, ota yhteys oppaaseemme muutama päivä ennen haluttua vuokrausajankohtaa. Paikalla vuokrattavien autojen hinnat ja vuokrausehdot näet hotellissa olevasta Aurinkomatkojen Lomakansiosta.

HARRASTUKSET

Vesiturheilulajit tahdittavat lomaa Sivotassa. Mega Ammos -rannalla n. 1,5 km Sivotasta Pargan suuntaan voi mm. meloa, vesihiihtää, varjoliitää ja vuokrata moottoriveneitä.

Sukellusta harrastavat voivat lähteä **sukellusretkille**, jonne mukaan pääsevät myös seuralaiset, jotka eivät sukella.

Tennistä voi pelata hotelli Sivotan kentällä, jonne ovat tervetulleita muutkin kuin hotellin asiakkaat.

SUKELLUS

Sukellus on hauskaa puuhaa Sivotan kirkkaissa vesissä. Murtemeno -saari noin 5,5 km:n päässä keskustassa on hyvä sukelluspaikka.

Snorklausta voi harrastaa esim. Agia Paraskevi -saarella noin 6 km:n päässä Sivotan keskustasta. Lyhyen matkan mantereelta saarelle voi uida.



HYVÄ TIETÄÄ KOHTEESTA

APTEEKKI JA LÄÄKÄRI

Sivotassa on apteekki.

Sivotassa on kaksi yksityislääkärinä. Igoumenitsassa on lääkärikeskus. Sivotassa ei ole suomalaisten vakuutusyhtiöiden yhteistyölääkäreitä. Voit anoa kuitteja vastaan korvausta vakuutusyhtiöltäsi.

JUOMAVESI

Sivotan vesijohtovesi ei ole juomakelpoista. Voit ostaa pulloitettua vettä esim. minimarketeista.

LIIKUNTAESTEISET

Sivota ei sovi liikuntarajoitteisille, sillä kylän tiet ovat kapeita eikä ajoteiden vierellä ole kaikkialla kävelyteitä. Sivotassa on myös korkeuseroja.

LUOTTOKORTIT

Luottokortti ja Visa Electron eivät käy maksuvälineenä kaikissa kaupoissa ja ravintoloissa. Sivotassa on kaksi pankkiautomaattia, joista rahaa voi nostaa yleisimmillä luottokorteilla.

PALVELURAHA

Ravintoloissa on tapana pyöristää laskun loppusummaa ylöspäin n. 10 %. Voit muistaa retkibussin kuljettajaa sekä hotellien henkilökuntaa palvelurahalla kiitoksena hyvästä palvelusta.

KULKUYHTEYDET

Sivotassa on kätevintä liikkua jalkaisin ja taksilla.

Bussi

Sivotan paikallisbussiliikenne on vähäistä. Igoumenitsaan kulkee vuoroja pari kertaa päivässä.

Taksi

Kylän keskustassa on taksiasema. Hotellin vastaanotosta voi tilata taksin hotellille.



LENTOKENTTÄKULJETUKSET

Voit ostaa edestakaiset bussikuljetukset tai yksityiskuljetuksen lentoasemalta hotellille. Bussikuljetus tulee ostaa viimeistään lähtöä edeltävänä iltana, yksityiskuljetus viimeistään viisi päivää ennen matkaa.

Lentokenttä Preveza, Aktion kenttä

Matkan pituus n. 90 km

Matkan kesto n. 1,5 tuntia

Yhteydet lentoasemalta

Lentoasemalta lomakohteeseen pääset myös taksilla.

ERIKOISMATKATAVARAT LENTOKENTTÄKULJETUKSESSA

Jos sinulla on erikoismatkatarvot esim. golfbagi (poislukien lastenrattaat), ota yhteys [asiakaspalveluumme](#) varmistaaksesi erikoismatkatarvalle paikan kuljetuksessa.

SIVOTA LASTEN KANSSA

Lasten lomapäivät täyttyvät vesileikeistä rannalla ja uima-altaalla. Lasten kanssa voi osallistua myös retkillemme. Lastenrattailla liikkuminen on melko hankalaa, sillä kylän tiet ovat kapeita, eikä kaikkialla ole kävelyteitä.

Vesipuisto

Sivotassa on pieni, vaatimaton vesipuisto, joka on avoinna heinäkuun puolivälistä elokuun loppuun.

Pienten lasten ruokailu

Kaupoissa on rajallinen valikoima purkkiruokia. Lastenrattaita ei ole vuokrattavana.

NÄHTÄVYYDET



Sivotan ympäristössä voi ihailia upeaa **luontoa**. Laivalla tai taksiveneellä pääsee upottamaan varpaansa pienten lähisaarien hienoille rannoille.

Historiallisia nähtävyyksiä voi lähteä katsomaan 30 km:n päähän **Pargaan**. Pargan kuuluisin nähtävyys on kylää hallinneiden venetsialaisten 1300-luvulla rakentama linnoitus.

Acheron-joki n. 50 km:n päässä Sivotasta kirkkaine lähteineen on otollinen paikka kokeilla jokikahlausta, laskea koskea kumiveneellä tai ylittää joki ylätuolissa vaijerin varassa.

OSTOKSET

Sivotassa on rajalliset ostosmahdollisuudet. Kylän keskustassa on matkamuiستoliikkeitä. **Suosittuja tultaisia** ovat hunaja ja oliiviöljy.

RAVINTOLAT JA HUVIT

Sivotassa on ravintoloita joka makuun. Suositut ravintolat, tavernat ja tunnelmalliset kahvilat ovat **sataman kävelykadulla** vierä vieressä. Ravintoloissa kannattaa maistaa merenantimia, joista Sivota on tunnettu.

Sivotan **yöelämä** on rauhallista. Rantakadun baarit soittavat toisinaan elävää musiikkia. Heinä-elokuussa kylässä on disko.

UIMARANNAT

Sivotassa on useita mukavia rantoja. Rannat ovat pääosin hiekkarantoja, osassa on myös pikkukiviä. Suurin rannoista on **Mega Ammos -ranta**. Bella Vraka -saaren hiekkarannalle voi kahlata matalassa vedessä.

Rannat sopivat hyvin lapsille, sillä ne syvenevät loivasti.

Rantapalvelut

Useimmilla rannoilla vuokrataan aurinkovarjoja ja -tuoleja, hinta n. 7 €/kaksi tuolia ja varjo. Kylän rantojen lähetyvillä on myös tavernoita.



Mega Ammos -rannalla voi heinä-elokuussa hiihtää vesisuksilla, meloa, harrastaa varjoliittoa ja banaaniajelua. Polkuveneitä on Zavia -rannalla.

MAJOITUSVERO

Kreikan hotelleissa veloitetaan matkailijoilta majoitusvero, jonka suuruus on 0,50–4 €/yö/huone. Veron suuruus määräytyy hotellin kreikkalaisen tähtiluokituksen mukaan, joka saattaa poiketa Aurinkomatkojen tähtiluokituksesta. Majoitusvero ei sisälly matkapaketin hintaan, vaan se maksetaan kohteessa suoraan hotellille. Muutokset perittävän veron suuruudessa ovat mahdollisia.

Retket

METEORA

Ihmeellisen Meteoran kalliomuodostelmat saavat mielen hiljenemään. Tuhansien vuosien taival piirtyy jättimäisten kivenjätkäleiden pinnassa. Kallioiden päällä lepäävät satoja vuosia vanhat luostarit.

Nappaa kuva James Bondin elokuvasta tutusta Agia Triadan luostarista ja vieraile yhdessä luostareista opastetulla kierroksella. Luostarissa on vapaata aikaa valokuvausta ja luostarin kaupassa piipahtamista varten.

Paluumatkalla vierailet yli kilometrin korkeudessa sijaitsevassa vehreässä Metsovon vuoristokylässä. Idyllinen kylä tunnetaan perinteisistä puukäsitöistä, viineistä ja juuston valmistuksesta. Piipahda vapaa-ajalla kylän kauniissa kirkossa, kiertele tunnelmallisen kylän raitteja tai pidä kahvitauko viihtyisissä kahviloissa.

Kesto: koko päivä (n. klo 6.30–19)
Hinta: n. 70 €/aikuinen, 40 € / 4–11-v. lapsi
Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja pääsymaksun luostariin.
Opastus englanniksi
:



Retkipäivä Kesän 2021 retkipäivä on torstai.

:

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain. Varaa retkelle mukaan pitkät housut tai pitkä hame, sekä olkapäät peittävä paita luostarivierailua varten. Luostarissa on hameita lainattavana. Retkelle tarvitaan hyvä peruskunto, luostariin nousta n. 130 porrasta. Retkelle on hyvä varata pientä käteistä rahaa tuliaispuoteja varten. Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun Meteorassa. Retken vähimmäisosallistujamäärä on yhteensä 15 henkilöä, 4 henkilöä Sivotasta.

AUTO JA KULJETTAJA PÄIVÄKSI IOANNINAAN

Suuntaa matkaseurueen kanssa tutkimaan Ioanninan kaupunkia ja sen lähiympäristöä! Kaupunki kätkee sisäänsä lukuisia kauppoja, putiikkeja sekä tunnetun Jumbon tavaratalon, joten päivän aikana sinulla on mahdollisuus tehdä edullisia ostoksia. Halutessasi voit piipahtaa Ioanninan linnoituksella tai tutustua Bysanttilaisen museon saloihin. Tunnelmallisessa vanhassa kaupungissa on lukuisia paikallisia ravintoloita, joissa nautit herkullista lounasta Ioanninan elämänmenoa seurailen. Paluumatkalla voit vieraila Peraman tippukiviluolilla tai Dodonin pyhäkössä, joka on koko Kreikan tärkeimpiä historiallisia paikkoja.

Valitse sinua kiinnostavat kohteet ja nauti päivästä oman aikataulun mukaan. Kuljettajalta saat halutessasi vinkkejä mahdollisista vierailupaikoista. Matka takaisin Sivotaan alkaa noin. klo 16.30.

Kesto: koko päivä (n. klo 8.30–17.30)

Hinta: n. 250 €/auto (1–8 hlöä)

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.

Lisämaksusta Mahdolliset sisäänpääsymaksut vierailukohteisiin.

:

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita

:

Retkipäivä Kesällä 2020 retki toteutetaan päivittäin.

:



Huomioitavaa

:

Autoon mahtuu enintään 8 henkilöä. Mikäli tarvitset lastenistuimen autoon, tulee siitä ilmoittaa viimeistään retkeä edeltävänä päivänä oppaalle kohteessa.

BUSSIKULJETUS LENTOASEMALTA HOTELLILLE

Matkusta vaivattomasti lentoasemalta hotelliisi Aurinkomatkojen maksullisella bussikuljetuksella. Yhdistelmämatkoilla lentokenttäkuljetukset sisältyvät matkan hintaan.

Hinta

Kohteesta riippuen 28–32 €/aikuinen, 14–16 € / lapsi 2–17-v. Alle 2-vuotiaat lapset matkustavat lentokenttäkuljetuksessa veloitusetta. Tarkan hinnan näet varausta tehdessäsi.

Bussikuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, Omalomasta tai Aurinkomatkat-sovelluksesta viimeistään lähtöä edeltävänä iltana.

Jos sinulla on erikoismatkatavaroita esim. golfbagi (poislukien lastenrattaat), ota yhteys asiakaspalveluumme varmistaaksesi erikoismatkatavaralle paikan kuljetuksessa.

YKSITYINEN LENTOKENTTÄKULJETUS

Tässä kohteessa voit matkustaa lentoasemalta hotelliisi nopeasti ja mukavasti myös yksityiskuljetuksella, jonka tarkemmat hintatiedot löydät tehdessäsi varausta. Autoon mahtuu 1 matkalaukku/hlö.

Yksityiset lentokenttäkuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, Omalomasta, Aurinkomatkat-sovelluksesta tai asiakaspalvelusta viimeistään 5 päivää ennen matkaa.

Kreikka

Matkat Kreikka



Lue lisää Kreikan **maahantulorajoituksista ja lomakohteiden ohjeistuksista**.

Kreikka ja loma ovat lyömätön yhdistelmä. Suuntaamalla lomaksi Kreikkaan löydät houkuttelevimmat lomakohteet ja parhaat hotellit, lähdiä reissuun lasten kanssa, kaveriporukalla tai kaipaat ripauksen romantiikkaa pariskuntana. Kreikan matkoista löydät suloisia saaria Kreikan saaristosta sekä tunnelmallisia pikkukyläitä mantereelta. Tutustu **Kreikan saariin** ja löydä oma suosikkisi.

KREIKKA – MATKAKOhteET

Kreikan matkakohteiden valtteja ovat maailman kauneimmiksi kutsutut saaret ja kultaiset rannat, monipuoliset aktiviteetit, herkullinen kreikkalainen ruoka sekä mieltä ja kehoa hyväilevä välimerellinen sää. Koe kaunis ja monipuolinen **Kreeta**, kun koet kaipaavasi lomalta sekä rentouttavaa joutilaisuutta että mahdollisuuden harrastaa ja shoppailla rantapäivien lomassa. Valitse värikäs **Rodos**, jos mielit kokea kauniiden hiekkarantojen lisäksi Vanhankaupungit kujat ja putiikit.

Santorini sykähdyttää kauneudellaan sinne myös kerta toisensa jälkeen palaavat lomailijat. Aitoa kreikkalaista tunnelmaa aistit **Prevezan alueella**, missä idylliset **Parga**, **Sivota**, upeiden rantojen **Lefkas** tarjoilevat kristallinkirkkaiden vesiensä lisäksi myös paikallisia nähtävyyksiä ja ripauksen romantiikkaa. Kuvankaunis **Zakynthos** lumooa upeilla hienohiekkaisilla rannoillaan, ja pienemmät saaret **Kos**, **Skiathos** ja **Skopelos** sekä **Egeanmeren pohjoisosassa sijaitseva uutuuskohteemme Thassos** pittoreskeine kylineen ja kauniine rantapoukamineen valloittavat vaativammankin nautiskelijan sykähdyttävällä sympaattisuudellaan.

Varaa matkasi nyt, upeat rannat ja turkoosinsininen meri odottavat!

COVID-19:N VAIKUTUKSET LOMAASI

TIETOA COVID-19:N VAIKUTUKSISTA LOMAASI



COVID-19-pandemia vaikuttaa yhä matkustamiseen ja eri lomakohteiden toimintaan myös Kreikassa. Paikalliset viranomaiset ovat asettaneet ohjeistuksia ja rajoituksia estämään viruksen leviämistä sekä turvaamaan ihmisten terveyttä, ja turvallisuutta niin paikallisten kuin lomailijoiden kesken.

Tältä sivulta voit seurata matkakohteesi ajankohtaisia tietoja ja ohjeistuksia. Mikäli sinulla on matka varattuna, saat näistä tiedon myös henkilökohtaisesti matkasi lähestyessä. Eri maiden matkustusohjeet ja turvallisuuskäytännöt koronan suhteen voivat vaihtua nopeastikin, tarkista viimeisin tieto näiltä sivuilta juuri ennen matkaasi.

Sivun tiedot ovat voimassa toistaiseksi ja päivitetään tarvittaessa. **Päivitetty 18.10.2021.**

Tärkeää tietoa

Kreikan viranomaiset ovat asettaneet maahan saapuville matkustajille vaatimuksia. Tarkista alta matkakohteesi maahanpääsyn edellytykset.

Edellyttääkö maahanpääsy negatiivista koronatestitulosta?

Kyllä / Ei.

Viranomaiset edellyttävät kaikilta 12 vuotta täyttäneiltä ulkomailta saapuville matkustajilta maahan saavuttaessa:

- korkeintaan 72 h vanhaa negatiivista PCR-testitulosta TAI
- korkeintaan 48 h vanhaa negatiivista antigeenitestitulosta.

Testitodistuksen tulee olla englanninkielinen ja siinä tulee käydä ilmi matkustajan nimi (kuten matkustusasiakirjassa).

Maahan voi matkustaa ilman negatiivista koronatestitulosta, mikäli:

- matkustaja on rokotettu COVID-19 tautia vastaan rokotussarjaan kuuluvilla rokotteilla vähintään 14 vrk ennen matkaa (molemmat annokset, jos rokote edellyttää kahta annosta) ja hänellä on esittää rokotuksista rokotustodistus TAI
- hänellä on esittää viranomaisille maahan saapuessa todistus vähintään 30 vrk ja enintään 180 vrk ennen matkaa sairastetusta COVID-19 taudista.



EU-koronatodistuksen saat **Omakannasta**. Kreikan viranomaisten hyväksymät koronarokotteet ovat Pfizer BioNtech, Moderna, Astra Zeneca/Oxford, Novavax, Johnson + Johnson/Janssen, Sinovac Biotech, Gamaleya (Sputnik), Cansino Biologics ja Sinopharm.

Edellyttääkö maahanpääsy koronarokotusta / rokotustodistusta / digitaalista vihreää todistusta?

Ei.

Edellyttääkö maahanpääsy matkustajatietolomaketta?

Kyllä.

Kaikkien maahan saapuvien on täytettävä maksuton Passenger Locator Form (PLF) -lomake ennen matkaa osoitteessa: <https://travel.gov.gr/#/>. Suosittelemme lomakkeen täyttämistä hyvissä ajoin ennen matkalle lähtöä mahdollisten lomakkeen täyttämisen ilmevien ongelmien vuoksi. **Saapuminen maahan ilman lomakkeen täyttämistä ja siitä saatavaa QR-koodia johtaa maahantulon epäämiseen ja sakkoihin.**

Lomake tulee täyttää englanniksi. **Suomenkielinen ohjeistus lomakkeen täyttämiseen löytyy täältä.** Lue lisää matkustajatietolomakkeesta kohdassa: Täytä Passenger Locator Form (PLF) -lomake ennen matkalle lähtöä.

Edellyttääkö maahanpääsy erillistä terveystietolomaketta?

Ei.

Edellyttääkö maahan saapuminen karanteenia?

Ei.

Edellyttääkö Suomeen saapuminen negatiivista koronatestitulosta?

Kyllä / Ei.

Finnair ei edellytä 12.7.2021 alkaen koronatodistusta lennoillaan Suomeen. Viranomaiset määrittävät maahan saapumisen edellytykset, katso alta ohjeet maahan saapumiseen.



Paluu Suomeen:

Matkustaminen toisesta EU- tai Schengen-maasta Suomeen on vapautunut 26.7.2021 alkaen. Voit saapua maahan ilman karanteenia tai testausta maahan saapuesssa, kun jokin seuraavista vaihtoehtoista toteutuu:

- Saavut alhaisen riskin maasta (ilmaantuvuus alle 10). Voit tarkastaa maat [Rajavartiolaitoksen sivuilta](#).
- Olet täysin rokotettu vähintään 14 vrk ennen paluumatkaasi Suomeen.
- Olet syntynyt vuonna 2006 tai sen jälkeen.
- Sinulla on todistus 6 kk sisällä sairastetusta, mutta jo parantuneesta koronavirusinfektiosta.
- Mikäli olet saanut yhden rokoteannoksen, voit saapua Suomeen ilman ennakkotestiä, mutta sinun tulee käydä koronavirustestissä 72–120 h kuluttua maahan saapumisesta. Rokote tulee olla otettuna vähintään 14 vrk ennen paluumatkaa Suomeen.
- Sinulla on todistus negatiivisesta koronavirustestin tuloksesta, minkä lisäksi sinun tulee käydä uudestaan koronavirustestissä 72–120 h kuluttua maahan saapumisesta.

Mikäli yksikään mainituista vaihtoehtoista ei kohdallasi toteudu, ohjataan sinut koronavirustestiin maahan saavuttuasi tai viimeistään 24 h kuluttua saapumisesta.

Digitaalisen [FINENTRY-palvelun](#) avulla sujuvoitat Suomeen saapumista koronapandemian aikana. Kirjautu palveluun ja saat henkilökohtaiset ohjeet maahan saapumiseen.

Järjestämme kaikille heinä- ja elokuun ulkomaiden Aurinkomatka-pakettien asiakkaillemme mahdollisuuden maksuttomaan koronatestiin ennen paluumatkaa, suosittelimme sitä myös rokotetuille asiakkaillemme. Testaus toteutetaan joko lomakohteen testauspaikalla tai joissain tapauksissa hotellissasi. Tiedotamme testausajankohdasta ja järjestelyistä asiakkaitamme lomakohteessa.

TURVALLISUUSTOIMENPITEET KOHTEESSA

Huom. Kreikan viranomaiset ovat tiukentaneet koronaan liittyviä rajoituksia. Seuraavat rajoitukset ovat tämänhetkisen tiedon mukaan voimassa 13.9.2021–31.3.2022:

- Suu-nenäsuojaimen käyttöä edellytetään kaikilta 4 vuotta täyttäneiltä sisätiloissa sekä



ulkotiloissa ruuhkaisilla paikoilla liikuttaessa.

- Suljettuihin sisätiloihin kuten ravintoloihin, baareihin ja kahviloihin edellytetään 12 vuotta täyttäneiltä rokotustodistusta täydestä rokotussarjasta tai todistusta 6 kk sisään sairastetusta COVID-19-taudista.
- Museoihin, arkeologisille alueille, elokuvateattereihin, teattereihin ja kuntosalien sisätiloihin pääsy edellyttää 12 vuotta täyttäneiltä rokotustodistusta täydestä rokotussarjasta, todistusta 6 kk sisään sairastetusta COVID-19-taudista tai korkeintaan 48 h vanhaa negatiivista koronatestitulosta (PCR- tai antigeenitesti).
- Kreikan sisällä bussilla, lautalla, junalla tai lentokoneella matkustettaessa edellytetään 12 vuotta täyttäneiltä rokotustodistusta täydestä rokotussarjasta, todistusta sairastetusta COVID-19-taudista (30–180 vrk sisällä), korkeintaan 72 h vanhaa negatiivista PCR-testitulosta tai korkeintaan 48–24 h vanhaa negatiivista pikatestin tulosta. Saarien/mantereen välisessä matkustuksessa edellytetään lisäksi Passenger Locator Form (PLF) -lomaketta. 5–11-v. lapselta edellytetään korkeintaan 24 h vanhaa negatiivista kotitestin tulosta. Todistuksia ei edellytetä Aurinkomatkojen lentokenttä- ja retkikuljetuksissa eikä matkustettaessa yksityisautoilla tai takseilla.

Huomioithan, että vain yksityisillä klinikoilla tehdyt testit hyväksytään, pois lukien alle 12-vuotiaiden kotitestit. palveluntuottajilla on oikeus hyväksyä asiakkaikseen ainoastaan rokotettuja henkilöitä. **Varaudu pyydetessä esittämään todistus sekä henkilöllisyystodistus sisäänkäyntien, kulkuvälineisiin nousun tai mahdollisten tarkastusten yhteydessä.** Pidäthän todistukset mukana loma-alueella liikkuessasi. Voit esittää ne tulostettuna tai puhelimelta näytettävänä. Todistuksien puuttuminen voi johtaa sakkoihin.

Satunnaiset koronatestit

Maahan saapuville tehdään lentoasemalla satunnaisia pikatestejä. Kieltäytyminen testistä voi johtaa maahanpääsyn epäämiseen. Positiivinen testitulos johtaa testatun ja tämän matkaseurueen pakolliseen, vähintään 14 vrk karanteeniin erikseen määritellyssä karanteenihotellissa. Kreikan valtio kattaa majoituskulut.

Suu-nenäsuojaimen käyttö

Suu-nenäsuojaimen käyttö on pakollista sisätiloissa, liikennevälineissä ja ulkotiloissa ruuhkaisilla paikoilla. Mikäli suojainta ei käytä on sakko minimissään 300 €. Ulkotiloissa ja



ravintolapöydän ääressä ollessa maskin käyttöä ei edellytetä. Varaa mukaan suu-nenäsuojaimet kaikille matkaseurueesi jäsenille, myös lapsille. Alle 4-vuotiailta ei edellytetä maskin käyttöä, poikkeuksena Kosin saari, jossa kaikilta yli 3-vuotiailta edellytetään maskin käyttöä lentokentällä sekä lentokenttäkuljetuksessa. Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta matkan eri vaiheessa niin lentokentällä, lennon aikana, perillä lomakohteessa kuin hotellin yleisissä tiloissa kunkin hotellin vaatimusten mukaisesti. Suojaavampia FFP-hengityssuojaimia kannattaa myös pitää mukana, jotta voit suojautua tarvittaessa esimerkiksi julkisissa liikennevälineissä tai mahdollisissa väkijoukoissa.

Turvaväli

Huomioithan riittävän turvavälin lomakohteessa kohdatessasi muita ihmisiä ja liikkuessasi esimerkiksi julkisilla paikoilla, kulkuneuvoissa, rannoilla, kaupoissa sekä hotellissasi.

Liikkumisrajoitukset

Ei voimassaolevaa ulkonaliikkumiskieltoa.

Palvelut lomakohteessa

Huomioithan, että lomakohteen palvelut voivat olla rajoitetut ja muuttua lyhyelläkin aikavälillä vallitsevan tilanteen vuoksi.

Rannat

Avoinna. Noudata yleisiä turvallisuus- ja hygieniaohjeistuksia.

Kaupat

Avoinna, tietyin rajoituksin.

Ravintolat, kahvilat, baarit

Avoinna, tietyin rajoituksin. Samassa pöydässä saa olla korkeintaan 10 hlöä. Hotellien ravintolat, kahvilat ja baarit voivat tarjota myös sisätiloissa, mutta vain hotellin omille asiakkaille.

Nähtävyydet

Avoinna, tietyin rajoituksin.



Kulkuneuvot

Liikennöivät toistaiseksi harvennetuin vuorovälein. Suu-nenäsuojaimen käyttöä edellytetään. Taksit saavat ottaa maksimissaan 3 hlöä kyytiin. Suurempi määrä sallittu vain, mikäli kyseessä perheenjäsenet. Suu-nenäsuojaimen käyttö taksissa on pakollista.

Lentokenttäkuljetukset

Bussikuljetuksessa istumapaikoista täytetään maksimissaan 85 %, jolloin vaadittuja turvavälejä voidaan noudattaa. Suu-nenäsuojaimen käyttö lentokenttäkuljetuksissa on pakollista. Varaa maski kaikille yli 4-vuotiaille matkustajille, poikkeuksena Kosin saari, jossa maskia edellytetetään kaikilta yli 3-vuotiailta. Ajoneuvojen siivoukseen kiinnitetään erityistä huomiota ja ne desinfioidaan säännöllisesti käytön jälkeen.

Hotellien palvelut

Yleisten tilojen siivousta ja desinfiointia on tehostettu. Huoneiden varustelua on saatettu muuttaa esimerkiksi poistamalla päivän lehdet korkean hygieniatason ylläpitämiseksi ja eniten asiakkaiden kosketuksessa olevat esineet kuten ovenkahvat ja valonkatkaisijat desinfioidaan huolellisesti. Huoneiden siivouksissa voi olla rajoituksia ja huoneet siivotaan esimerkiksi vain pyydettyäessä. Hotellihenkilökunnan hygieniaan kiinnitetään myös erityishuomiota, ja henkilökunnan lämpötilaa saatetaan mitata päivittäin.

Hotellien palveluita on voitu rajoittaa tai perua kokonaan. Allasalueella aurinkotuolit on sijoitettu riittävälle etäisyydelle toisistaan. Hotellien ravintoloissa buffettarjoiluun on myös mahdollisesti tehty muutoksia ja pyritty järjestämään annokset joko pöytiin tarjoiltuna tai muulla tavalla, joka suojaa sekä asiakkaita, että henkilökuntaa. Useimmissa hotelleissa suositaan korttimaksua käteismaksun sijaan, ja osa hotelleista on siirtynyt täysin korttimaksuihin kieltäytyen ottamasta käteistä rahaa vastaan.

Lomakohteiden hotelleissa seurataan maan viranomaisohjeita ja määräyksiä säännöllisesti ja tarkasti, jotta palveluntarjontaa ja hotellin toimintatapoja voidaan tarvittaessa muuttaa. Vaikka maan viranomainen ei olisikaan määräyksillään ohjannut hotellin toimintaa, voidaan hotellissa silti ottaa käyttöön uusia toimintatapoja suojaamaan sen asiakkaita ja henkilökuntaa, joiden terveys ja turvallisuus on ensiarvoisen tärkeää.



Hotelleilla on erilaisia käytäntöjä sujuvaan ja turvalliseen sisäänkirjautumiseen. Osa hotelleista tarjoaa esimerkiksi mahdollisuuden tehdä sisäänkirjautumisen jo ennakoon internetissä. Mikäli hotellisi tarjoaa vaihtoehdoisen tavan sisäänkirjautumiseen, lähetämme sinulle tästä tiedon ennen matkaa.

Paikallisviranomaisten ohjeistuksiin ja suosituksiin perustuen emme vie hotelleille Aurinkomatkojen Lomakansioita. Sen sijaan saat tärkeimmät tiedot hotellistasi ja lomakohteesta ennen matkaa sähköpostitse.

Mikäli sairastut matkalla

Mikäli sairastut matkalla ja sinulla on koronavirukseen viittaavia oireita tai tiedät altistuneesi koronavirukselle, tulee sinun olla välittömästi yhteydessä hotellisi vastaanottoon tai Aurinkolinjaan. Hotellit noudattavat paikallisten viranomaisten määräyksiä ja saat jatko-ohjeet tilanteessa toimimiseen. Mikäli olet altistunut koronavirukselle tai sinulla todetaan koronavirustartunta, asetetaan sinut 10 vrk karanteeniin erikseen määrättävään karanteenihotelliin.

Matkavakuutus on aina tärkeä olla matkalla voimassa turvaamassa sairastumista ennen matkaa tai matkan aikana. Eri vakuutusten ja vakuutusyhtiöiden korvausehdoissa on kuitenkin eroja, joten kannattaa aina etukäteen tarkistaa oman vakuutuksen korvausehdot sekä miten toimia sairaustapauksen sattuessa.

Voit ostaa kauttamme [AIG Travel Guard -matkavakuutus](#), joka kattaa myös koronavirukseen sairastumisesta johtuvat hoitokulut matkan aikana. Taudin hoidosta aiheutuneita hoitokuluja korvataan matkasairautena. Vakuutus on voimassa riippumatta Suomen ulkoministeriön matkustussuosituksista.

[Finnair Koronaturva -vakuutus](#) sisältyy kaikkiin Aurinkomatkojen ulkomaanmatkoihin, joiden matkavaraus on tehty viimeistään 31.8.2021 ja lähtöpäivä on viimeistään 31.10.2021. Finnair Koronaturva -vakuutus tuo lisäturvaa matkallesi. Mikäli sairastuisit koronavirukseen ulkomailla, kattaa Finnair Koronaturva -vakuutus koronavirukseen liittyvät sairauskulut matkakohteessa 50 000 euroon asti ja sairastumisesta johtuvan karanteenin aiheuttamat lisäkulut enimmillään 100 euroon asti päivää kohden enimmillään 14 vrk ajalta. AIG:n myöntämä Finnair Koronaturva -



vakuutus kattaa myös koronatestin, mikäli se on positiivinen sekä paluulennon, jos et voi matkustaa takaisin kotiin alkuperäisellä matkavarauksellasi olevalla lennolla koronaan sairastumisen takia. Matkaasi kuuluva Finnair Koronaturva -vakuutus ei korvaa matkailijan omaa matkavakuutusta, joten suosittelemme matkavakuutuksen hankkimista matkallesi.

Lisätietoja

[Re-open EU -sivuilla](#), [Suomi ulkomailla -sivuilla](#).

Lue myös [ohjeemme turvalliseen lomailuun](#).

KORONATESTITODISTUS NYT EDULLISESTI

Tarjoamme sinulle ennen matkalle lähtöä mahdollisuuden edulliseen PCR-testiin kumppanimme PR2You Oy:n kautta. Asiakkaanamme pääset ilman lääkärintodistusta PCR-testiin hintaan 99 € /hlö. Testauspaikat sijaitsevat Helsingin Jätkäsaarella, Turussa, Tampereella, Lahdessa, Jyväskylässä, Imatralla ja Ylistarossa. Testauspaikat saattavat vaihdella.

Lähetämme noin kolme viikkoa ennen matkasi alkua sähköpostilla koodin alennushintaiseen PCR-testiin sekä ohjeet näytteenottoajan varaamiseen. Löydät koodin myös Omalomasta sekä Aurinkomatkat-sovelluksesta.

TÄYTÄ PASSENGER LOCATOR FORM (PLF) -LOMAKE ENNEN MATKALLE LÄHTÖÄ

Kaikkien Kreikkaan matkustavien on täytettävä sähköinen Passenger Locator Form (PLF) -lomake ennen lähtöä osoitteessa: <https://travel.gov.gr/#/> (toimii Chrome-selaimella).

Suositlemme lomakkeen täyttämistä hyvissä ajoin ennen matkalle lähtöä mahdollisten lomakkeen täyttämisen ilmevien ongelmien vuoksi. Virallisen lomakkeen täyttäminen on maksutonta. Mikäli lomakkeen täytön yhteydessä pyydetään kirjautumaan verkkopankkiin tai suorittamaan maksu, olet todennäköisesti huijaussivustolla.

Yhdessä matkustava perhe voi täyttää yhden yhteisen lomakkeen. Lomake tulee täyttää englanniksi. Löydät suomenkielisen ohjeistuksen lomakkeen täyttämiseen [täältä](#).

Lomakkeen täytettyäsi saat siitä vahvistuksen sähköpostiisi, ja voit tarkistaa lomakkeen tiedot sähköpostissa olevan linkin kautta. Tarvittaessa voit muokata lomaketta tai täyttää sen uudelleen. Lomakkeen täytettyäsi saat sähköpostiisi myös linkin QR-koodiin, joka tulee ottaa



matkalle mukaan joko paperille tulostettuna tai puhelimella näytettävänä. Saamasi QR-koodi esitetään lentoyhtiölle koneeseen nousun yhteydessä ja koodi tulee näyttää myös Kreikan viranomaisille maahan saavuttaessa. Mikäli täytit samalle lomakkeelle kaikkien perheenjäsenten tiedot ja matkustatte yhteisellä QR-koodilla, tulee lentokentällä todistaa ilmoituksen tekeminen kaikkien osalta joko esittämällä QR-koodin yhteydessä saamasi PDF-tiedosto tai vahvistussähköposti, joka lähetetään sähköpostiisi lomakkeen täytön jälkeen. Lentoyhtiö lähettää myös muistutuksen lomakkeen täyttämistä. Mikäli olet täyttänyt lomakkeen ennen muistutuksen saapumista, ei lomaketta tarvitse täyttää uudestaan.

Mikäli hotellisi vaihtuisi lomakkeen täytettyäsi, tulee sinun korjata tiedot oikeaksi seuraavalla tavalla: Avaa sähköpostiisi tulleen lomakkeen vastaanottoilmoituksen linkki ja sen jälkeen avautuvalla sivulla avaa valikko oikean laidan kolmesta allekkaisesta pienestä viivasta. Valitse sieltä "My Dashboard" ja klikkaa avautuvasta listasta pienen kynän kuvaa, jotta pääset muuttamaan tiedot ja lähettämään lomakkeen uudelleen.

Mikäli et saa sähköpostiisi vahvistusta lomakkeen lähettämistä, tai et saa QR-koodia, tarkistathan roskapostisi. Tarvittaessa täytä lomake uudelleen ja varmista, että sähköpostiosoitteesi on oikein kirjoitettu.

KREIKAN HINTATASO

Hintataso Kreikassa on lähellä Suomen hintatasoa. Ruokailu ravintoloissa on lähes samanhintaista kuin meillä, samoin paikalliset tuotteet niin liikkeissä kuin supermarketissa.

JÄNNITE

Jännite on 220 V.

MATKUSTUSASIAKIRJAT

Suomen kansalainen tarvitsee Kreikkaan matkustusasiakirjaksi voimassa olevan passin tai sirullisen henkilökortin.

Important information for non-Finnish citizens

If you are not a Finnish citizen, please note that you may need a visa for the country you are travelling to. You will need to check your visa requirements from the nearest embassy of the destination country yourself. Please note that you may also need a transit visa.

PYHÄPÄIVÄT

- 25.3. kansallispäivä
- 26.–29.4.19 ortodoksipääsiäinen
- 15.8. Neitsyt Marian päivä
- 28.10. Oxi-päivä, kansallinen juhlapäivä

Pääsiäinen on kirkkovuoden suurin juhla. Vaikka ortodoksipääsiäistä vietetään kuten meidän pääsiäistämme kevätpäiväntasauksen jälkeisen ensimmäisen täydenkuun jälkeisenä viikonloppuna, eivät pääsiäiset osu samaan ajankohtaan, sillä ortodoksikirkko käyttää ajanlaskussaan juliaanista kalenteria.

TERVEYS JA TURVALLISUUS

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos

Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen sivuilta saat ajankohtaiset tiedot lomakohteesi terveystilanteesta ja rokotussuosituksista. Matkailijan terveysoppaaseen pääset **tästä**.

Ulkoministeriö

Lomamaasi matkustusturvallisuuteen liittyvät ulkoministeriön julkaisemat matkustustiedotteet löydät Matkustaminen-otsikon alta. Sivulla on myös lomakohteesi lähinnä olevan Suomen edustuston yhteystiedot.

AURINKOMATKAT MUKANA LOMALLASI

Valitessasi Aurinkomatkat saat suomenkielistä palvelua niin ongelmatilanteissa kuin loman suunnittelussa. Palvelemme sinua puhelimitse Aurinkolinjassa sekä **Aurinkomatkat-sovelluksen** chatissa.

Aurinkomatkapakettikohteessa oppaamme on vastassa lentoasemalla ja valituissa lomakohteissa tavattavissa myös palvelupisteillä ja retkillä. Kaupunkilomakohteissa saat meihin



aina yhteyden puhelimitse.

Voit tutustua lomakohteesi palveluihin tarkemmin lomakohteen esittelysivulla.

OMATOIMISUUS LOMALLA

Hotellien ja paikallisten ravintoloiden henkilökunta osaa harvoin suomea ja varsinkin pienissä lomakohteissa myös englannin kielen taito voi olla heikko.

Asiat hoituvat kuitenkin ilman yhteistä kieltäkin. Mikäli hotellihuoneessasi ilmenee puutteita, kuten rikkiäinen lamppu, vuotava wc, wc-paperi puuttuu tms., ilmoita siitä heti hotellin henkilökunnalle. Näin tilanne korjaantuu yleensä helpoiten.

TALLETUS JA TURVALLISUUS

Kohteeseen saavuttuasi ja liikkuessasi yleisillä paikoilla pidä huoli tavaroistasi taskuvarkaiden varalta.

Rahat ja arvoesineet on turvallisinta säilyttää hotellin tallelokerossa. Pidä mukana vain kulloinkin tarvitsemasi määrä rahaa. Vakuutus ei korvaa käteisen rahan katoamista.

KERRO MIELIPITEESI

Kokemuksesi ja mielipiteesi ovat meille tärkeitä! Siksi lähetämme sinulle matkasi jälkeen sähköpostilla kutsun asiakastytyväisyyskyselyyn, sekä kutsun kertomaan lomakokemuksistasi ja arvostelemaan hotellisi ja lomakohteesi. Asiakasarvostelut ovat luettavissa verkkosivuillamme.

Vastaustesi avulla kehitämme lomateemojamme myös tulevaisuudessa, ja välitämme palautteesi niin oppaille kuin lentoyhtiölle ja hotellille.



Kaikkien asiakastyytyväisyyskyselyyn vastanneiden kesken arvomme joka kuukausi 2 kpl 200 euron arvoista Aurinkomatkojen matkalahjakorttia. Onnea arvontaan!

Kiitos palautteestasi!

Huomioithan, ettemme vastaa asiakaspalautekyselyyn. Mikäli haluat lomalta palattuasi esittää meille huomautuksen tai reklamaation, [katso lisätietoja](#).

Löytötavarat

Jäikö sinulta tavaroita lomakohteeseen? Ota yhteys Suomen Löytötavarapalveluun. Suomen Löytötavarapalvelu hoitaa kaikki Aurinkomatkojen asiakkaiden löytötavaroihin liittyvät asiat. Yhtiö varmistaa kohteesta tavaroiden löytymisen ja hoitaa tavaroiden palautuksen korvausta vastaan.

Suomen Löytötavarapalvelu

ATERIAT HOTELLISSA

Hotellimajoitukseen sisältyy matkavahvistuksessa mainitut ateriat.

AAMUKAHVI sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin.

AAMIAINEN sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin lisäksi suolaisia lisukkeita esim. juustoa, leikkeleitä ja/tai kananmunan.

BUFFETAAMIAINEN sisältää kahvin tai teen lisäksi runsaan paikallisen aamiaisen noutopöydästä.

Kosher-buffetaamiainen noudattaa koshersääntöjä. Kosher-aamiainen ei sisällä esimerkiksi lihatuotteita.



PUOLIHOTOON kuuluu aamiaisen lisäksi yksi päivittäinen ateria, useimmiten illallinen. Joissakin hotelleissa voi valita joko lounaan tai illallisen. Puolihoito ei sisällä juomia, ellei hotellin tiedoissa toisin mainita.

TÄYSIHOITO sisältää aamiaisen, lounaan ja illallisen, mutta ei juomia, ellei hotellin tiedoissa toisin mainita.

ALL INCLUSIVE -hotellissa matkan hintaan sisältyvät tai voit ostaa lisämaksusta all inclusive -paketin, johon sisältyvät kaikki päivittäiset ateriat paikallisine juo-mineen hotellin määrittelemissä ravintoloissa ja hotellin määrittelemänä aukioloaikoina. Ateriat nautitaan yleensä hotellin pääravintolassa. All inclusive päättyy hotellista uloskirjaututtaessa ellei hotelliesittelyssä toisin mainita.

Ruokajuomat eivät sisälly aterioiden hintaan, eikä käyttämättömästä puoli- tai täysihoidosta hyvitetä. Puoli- tai täysihoidon ateriat nautitaan hotellin omassa ravintolassa, ellei hotellitekstissä toisin mainita.

Alle 2-vuotiaan ateriat saat edullisimmin tilaamalla ne vasta hotelliin saapuessasi. Joissakin hotelleissa lapset saavat alennuksen **lisämaksullisista aterioista**. Hotellikohtaisen käytännön näet varausta tehdessäsi.

ERIKOISRUOKAVALIO

Osassa hotelleja on mahdollista saada erikoisaterioita (esim. gluteeniton, laktoositon), mutta emme voi taata niiden saatavuutta hotelleissa tai lomakohteissa yleisesti. Erikoisruokavalioon liittyvien toiveiden toteutus voi aiheuttaa lisäkustannuksia.

PUKEUTUMINEN HOTELLIEN RAVINTOLOISSA

Huomioithan, että etenkin neljän ja viiden tähden hotellien ravintoloissa toivotaan siistiä pukeutumista. Esimerkiksi miehiltä saatetaan edellyttää pitkiä housuja.



AAMIAINEN KOTIINLÄHTÖAAMUNA

Mikäli matkasi hintaan sisältyy aamiainen ja lähtö hotellista lentoasemalle on kotiinlähtöpäivänä ennen aamiaistarjoilua, voit edellisenä päivänä tiedustella vastaanotosta mahdollisuutta aamiaispakettiin (breakfast box). Jotkut hotellit toimittavat aamiaispaketit aikaisille kotiinlähtijöille.

HOTELLIN YMPÄRISTÖ

Lomakohteet kehittyvät jatkuvasti, joten hotellin läheisyydessä voi olla rakennustyömaa. Yleensä rakennustöitä tehdään vain päiväsaikaan.

Lomakohteissa iltaelämä on yleensä vilkasta ja äänekästä. Hotellissasi tai lähiympäristön baareissa saatetaan soittaa musiikkia puolenyön jälkeenkin. Myös paikallisen elämän ja eläinten äänet saattavat kantautua huoneisiin.

Hyönteiset voivat kiusata lomakohteessa kuten Suomessakin. Varaudu myös siihen, että jopa loistoluokan hotellien ylimpiin kerroksiin saattaa kiive-tä erilaisia, sinänsä harmittomia kovakuoriaisia yms.

MUISTA MATKAVAKUUTUS!

Lomalla voi joskus sattua ikäviä yllätyksiä, joiden varalle on syytä hankkia riittävä vakuutusuoja. Osta matkavakuutus kätevästi matkaa varatessasi verkosta tai myyntipalvelustamme.

Kansainvälinen AIG on tunnettu vakuutusyhtiö maailmalla. AIG Monitorva -matkavakuutus korvaa hoitokulujen lisäksi myös mm. matkatavarat.

Tutustu AIG Monitorva -matkavakuutukseen.



HUONEIDEN JAKO JA LUOVUTUS

Aurinkomatkojen lisäksi useimmissa hotelleissa on myös muiden matkanjärjestäjien asiakkaita. Hotellit pyrkivät jakamaan eritasoiset huoneet tasapuolisesti eri matkanjärjestäjien asiakkaille.

Kansainvälisen käytännön mukainen huoneiden jakoaika on yleensä klo 14–15. Mikäli tulo kohteeseen on ennen sitä, voi hotellihuonetta joutua odottamaan siivouksen vuoksi. Mikäli et kirjoittaudu hotelliin tai ilmoittaudu oppallemme tulopäivänä, huonetta ei voida taata. Osassa kotimaan hotelleista huoneen saa käyttöön vasta klo 18:aan mennessä.

Hotellihuoneet luovutetaan lähtöpäivänä hotellista riippuen aamupäivän kuluessa yleensä viimeistään klo 12 myös silloin, kun lähtö tapahtuu klo 24:n jälkeen. Näin hotellin henkilökunnalle jää aikaa siivota huoneet seuraaville vieraille. Joissakin hotelleissa huoneen luovutusta voi siirtää myöhemmäksi lisämaksusta, mikäli hotellin varaustilanne sen sallii.

Huoneiden luovutuksen jälkeen hotellin palvelut eivät ole enää käytettävissä, ellei toisin mainita.

HUONEIDEN VARUSTUS

ILMASTOINTI JA LÄMMITYS



Hotellien ilmastointi ei ole välttämättä käytössä jatkuvasti. Ilmastointi saattaa toimia rajoitetusti, esim. muutaman tunnin päivässä. Joissakin hotelleissa ei ole keskusilmastointia, vaan huoneessa on oma, joskus äänekäs ilmastointilaite.

Etelän lomakohteiden lämmityskausi kestää yleensä marraskuusta maaliskuuhun. Lomakohteissa saattaa olla myös säännöstelyä sähkön ja veden, etenkin lämpimän veden jakelussa.

INTERNETYHTEYDET

Hotellihuoneissa, joissa on langaton verkko, voi verkon toimivuudessa olla ajoittain suuriakin eroja. Aurinkomatkat ei vastaa hotellitiedoissa mainittujen verkkoyhteyksien toimivuudesta.

KEITTIÖVARUSTUS

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa keittiövarustukseen ei kuulu astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

KYLPYHUONE JA WC

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa wc-paperi ei yleensä kuulu varustukseen.

MINIBAARI

Mikäli hotellihuoneessa on minibaari, huomioi, että se on tarkoitettu vain hotellin omia, maksullisia juomia varten. Siellä ei saa säilyttää muualta hankittuja juomia ja ruokia.



TALLELOKERO

Hotellin tallelokeron käytöstä saatetaan periä maksu. Hinta vaihtelee hotelleittain.

TELEVISIO

Joissain hotelleissa television käytöstä peritään maksu. Myös panttimaksut kaukosäätimistä ovat mahdollisia.

ÄÄNIERISTYS

Lomakohteissa huoneiden äänieristys saattaa olla heikko. Myös ikkunat ovat yleensä yksinkertaiset, joten esimerkiksi liikenteen melu kantautuu huoneisiin.

KOSTEUS HUONEISSA

Lomakohteiden hotelleissa huoneet saattavat olla kosteita ja viileitä etenkin sateisina aikoina.

HOTELLIEN LISÄPALVELUISTA HUOMIOITAVAA

Hotellitiedoissa mainitut lisäpalvelut, mm. sauna, kuntosali ja spa, ovat maksullisia, mikäli tekstissä ei ole erikseen mainittu niiden olevan maksuttomia.

TAKUUMAKSU HOTELLIIN TULTAESSA

Useissa hotelleissa veloitetaan takuumaksu hotellissa mahdollisesti käytettäviä palveluja varten. Takuumaksun voi yleensä maksaa käteisellä tai luottokortin katevarauksena. Takuumaksu voi olla useita satoja euroja, joten luottokortti on kätevin vaihtoehto takuumaksun suorittamiseen. Katevaraus poistuu käyttämättömältä osin luottokortilta yleensä viimeistään 45 vuorokauden kuluttua.



SIIVOUS

Yleensä huoneesi tai huoneistosi palveluun kuuluu siivous. Joitakin lomahuoneistoja ei siivota viikon aikana. Hotellihuonettakaan ei välttämättä siivota päivittäin, ja hyvin usein siivous on pintapuolista. Huoneistoissa astiat tulee yleensä pestä itse ja niiden varustukseen ei kuulu astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

Uima-altaiden lämmitys

Hotelliesittelyssä on mainittu, mikäli uima-altaan vesi on lämmitetty. Altaita lämmitetään yleensä marras–maaliskuussa tai sääolosuhteiden mukaan. Huomioi, että silloinkin veden lämpötila voi olla vain n. 20 °C.

HYVÄÄ MATKAA!